中共南通科技职业学院委员会

通科校宣〔2018〕6号

[image: image1.png]

关于公布2018年度党建暨思政研究立项

课题的通知

根据《关于开展2018年度党建暨思政研究课题申报及立项工作的通知》精神，在各党总支申报基础上，经专家评审、公示，现就立项项目予以公布（其中重点立项3项，一般立项18项）。

一、立项课题
附后。

二、有关要求

（一）立项项目纳入学校院级课题统一管理。重点项目、一般项目分别给予10000元、3000元经费支持，经费使用按照《南通科院科研经费管理办法》和学校现行财务规定执行。

（二）项目起始时间统一为2018年6月，重点项目实施时限为1.5年，完成时限为2019年11月30日，一般项目实施时限为1年，完成时间为2019年5月30日。项目负责人请按照申请书计划认真实施，并做好项目中期检查和结题验收准备。结题材料包括：结题报告书和成果附件等。对于课题完成好，对实际工作具有重要指导意义的研究课题，将给予表彰，并向上级有关部门推荐。

附件：2018年度党建暨思政研究立项课题
                                    党委宣传部
                                       2018年6月7日
附件：2018年度党建暨思政研究立项课题
	序号
	立项
类型
	编号
	课题名称
	主持人
	部门

	1
	重点
项目
	TKY2018A01
	基于现代学徒制的高职院校学生职业素养提升路径研究——以电梯专业为例
	刘志刚
	机电与交通工程学院

	2
	重点项目
	TKY2018A02
	大数据时代高校思想政治教育的微传播与主渠道融合研究
	李智水
	素质教育部

	3
	重点项目
	TKY2018A03
	专业教育对学生工匠精神的培育研究——以会计专业为例
	祁金祥
	工商管理学院

	4
	一般项目
	TKY2018B01
	“大众创业万众创新”视域下高职生创业心理资本培育及开发策略研究
	林琳
	园艺与景观工程学院

	5
	一般项目
	TKY2018B02
	新媒体时代高校思想政治教育中的“微思政”探究
	冯凯敏
	宣传部

	6
	一般项目
	TKY2018B03
	社会学视域下高职院校礼仪教育模式研究
	赵艳
	宣传部

	7
	一般项目
	TKY2018B04
	高校“三困生”心理状况分析与干预教育研究
	费志军
	环境与生物工程学院

	8
	一般项目
	TKY2018B05
	新形势下高校党风廉政建设面临的问题及对策分析
	龚玲玲
	党政办公室

	9
	一般项目
	TKY2018B06
	“互联网+”时代高校网络意识形态建设研究
	陈丽
	机电与交通工程学院

	10
	一般项目
	TKY2018B07
	大学生党员发展质量保障体系构建研究
	汤敏
	工商管理学院

	11
	一般项目
	TKY2018B08
	“厚德匠心”校训精神下学生思想教育管理研究
	杨剑
	工商管理学院

	12
	一般项目
	TKY2018B09
	《道德经》德育思想融入高校德育工作的有效路径研究
	王慧英
	工商管理学院

	13
	一般项目
	TKY2018B10
	现代学徒制模式下高职学生管理的研究与实践——以汽车专业为例
	陈季云
	机电与交通工程学院

	14
	一般项目
	TKY2018B11
	专业教育对学生工匠精神的培育研究（以本校酒店管理专业为例）
	丁云
	工商管理学院

	15
	一般项目
	TKY2018B12
	现代学徒制视野中“工匠精神”的培育研究——以建筑智能化工程技术专业为例
	牛玉霞
	信息与智能工程学院

	16
	一般项目
	TKY2018B13
	南通工艺美术资源在艺术设计专业中对学生工匠精神的培育研究
	荣梅娟
	教务处

	17
	一般项目
	TKY2018B14
	高校思想政治理论课实践教学研究
	石家驹
	党政办公室

	18
	一般项目
	TKY2018B15
	当代社会思潮对大学生思想的影响及应对研究
	刘建琴
	机电与交通工程学院

	19
	一般项目
	TKY2018B16
	环保专业学生的工匠精神培育研究
	姚进一
	环境与生物工程学院

	20
	一般项目
	TKY2018B17
	高校学生创业创新精神培育及模式研究
	李克卫
	工商管理学院

	21
	一般项目
	TKY2018B18
	工匠精神视域下高职教学质量评价构建与实践----以南通科技职业学院为例
	石建梅
	教务处

 南通科技职业学院党委宣传部                     2018年6月8日